
 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

(двадцять четверта позачергова сесія восьмого скликання) 

 

 

26 жовтня 2023 року м. Корюківка № 1-24/VIII  

 

Про внесення змін до рішення  

двадцять другої позачергової сесії  

Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 12 липня 2023 року 

№ 4-22/VIII 

 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Рішення двадцять другої позачергової сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 12 липня 2023 року № 4-22/VIII «Про виділення коштів 

на співфінансування для проведення поточного ремонту, аварійних, 

відновлювальних робіт та експлуатаційного утримання автомобільних доріг 

загального користування державного значення» викласти в новій редакції, а 

саме: 

«1. Внести зміни до бюджету Корюківської міської територіальної громади 

збільшивши видатки на КПКВКМБ 0117461 «Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 

бюджету» по КЕКВ 2610 для проведення поточного ремонту автомобільної 

дороги державного значення Р-83 Славутич – Любеч – Ріпки – /М-01/ – Городня 

– /Н-28/ – Сновськ – Корюківка – Семенівка – Костобобрів – Чайкине – /Н-27/ 

на ділянці км 163+348 – км 163+558 (45233142-6) в сумі 1 620 000,00 грн. 

 

2. Делегувати повноваження та визначити Службу відновлення та розвитку 

інфраструктури у Чернігівській області одержувачем/замовником та 

відповідальним за цільовим використанням коштів бюджету Корюківської 

міської територіальної громади в сумі 1 620 000,00 грн для поточного ремонту 



автомобільної дороги державного значення Р-83 Славутич – Любеч – Ріпки – 

/М-01/ – Городня – /Н-28/ – Сновськ – Корюківка – Семенівка – Костобобрів – 

Чайкине – /Н-27/ на ділянці км 163+348 – км 163+558 (45233142-6) в межах 

Корюківської міської територіальної громади на умовах співфінансування 

відповідно до укладеного договору. 

 

3. Надати дозвіл Корюківській міській раді в особі міського голови Ратана 

АХМЕДОВА на укладення договору на умовах співфінансування для 

проведення поточного ремонту автомобільної дороги державного значення       

Р-83 Славутич – Любеч – Ріпки – /М-01/ – Городня – /Н-28/ – Сновськ – 

Корюківка – Семенівка – Костобобрів – Чайкине – /Н-27/ на ділянці км 163+348 

– км 163+558 (45233142-6) в межах Корюківської міської територіальної 

громади з Службою відновлення та розвитку інфраструктури у Чернігівській 

області згідно з додатком. 

 

4. Включити Службу відновлення та розвитку інфраструктури у 

Чернігівській області до мережі одержувачів бюджетних коштів бюджету 

Корюківської міської територіальної громади. 

 

5. Службі відновлення та розвитку інфраструктури у Чернігівській області 

забезпечити інформування головного розпорядника коштів бюджету 

Корюківської міської територіальної громади – Корюківську міську раду про 

стан виконання робіт та використання коштів бюджету Корюківської міської 

територіальної громади проведення співфінансування на поточний ремонт  

автомобільної дороги державного значення межах Корюківської міської 

територіальної громади. 

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку.». 

  
7. Вважати таким, що втратило чинність рішення двадцять третьої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 31 серпня 2023 року  

№13-23/VІІІ «Про внесення змін до рішення двадцять другої позачергової сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 12 липня 2023 року  

№4-22/ VІІІ».  

 

8. Встановити, що дане рішення набирає чинності з 01 жовтня 2023 року. 

 

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ  



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

(двадцять четверта позачергова сесія восьмого скликання) 

 

 

26 жовтня 2023 року                       м. Корюківка                                  № 2-24/VIІІ 

 

Про внесення змін та доповнень до Програми 

розвитку автомобільних доріг загального 

користування Чернігівської області на території 

Корюківської міської територіальної громади на 2023 рік 

 

 

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни та доповнення до Програми розвитку автомобільних доріг 

загального користування Чернігівської області на території Корюківської 

міської територіальної громади на 2023 рік, затвердженої рішенням двадцять 

другої позачергової сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від  

12 липня 2023 року № 2-22/VІІІ, а саме: 

1.1.  Додаток до Програми розвитку автомобільних доріг загального 

користування Чернігівської області на території Корюківської міської 

територіальної громади на 2023 рік викласти в новій редакції, що додається. 

 

2. Встановити, що дане рішення набирає чинності з 01 жовтня 2023 року. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова         Ратан АХМЕДОВ 

 

 



Додаток  

до Програми розвитку автомобільних доріг загального 

користування Чернігівської області на території 

Корюківської міської територіальної громади на 2023 рік 

(нова редакція, рішення двадцять четвертої позачергової 

сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 

26.10.2023 року № 2-24/VIII) 

Напрями діяльності та заходи 

Програми розвитку автомобільних доріг 

загального користування Чернігівської області на території  

Корюківської міської територіальної громади на 2023 рік 

 

Міський голова               Ратан АХМЕДОВ 

№ 

з/п 

Назва напряму 

діяльності  

 

Перелік заходів Програми Строк

и 

викон

ання 

Виконавці Джерело 

виконання 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування 

(тис.грн.) 

Очікуваний результат 

виконання заходу 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Забезпечення 

проведення 

ремонту 

об’єктів 

транспортної 

інфраструктури 

Поточний ремонт 

автомобільної дороги  

Р-83 Славутич – Любеч – 

Ріпки – /М-01/ – Городня – /Н-

28/ – Сновськ – Корюківка – 

Семенівка – Костобобрів – 

Чайкине – /Н-27/ на ділянці км 

163+348-км 163+558 

(45233142-6), яка є складовою 

автомобільної дороги 

загального користування 

державного значення (як 

співфінансування на 

договірних засадах) 

 

2023  

рік 

Корюківська 

міська рада, 

Служба 

відновлення та 

розвитку 

інфраструктури 

у Чернігівській 

області 

Бюджет  

Корюківської 

міської  

територіальної 

громади  

 

1 700,00 Збереження існуючої 

мережі доріг 

загального 

користування, 

своєчасне виконання 

заходів з безпеки 

дорожнього руху. 

Ліквідація 

незадовільних умов 

руху автотранспорту, 

покращення 

транспортного 

сполучення та безпеки 

дорожнього руху.  

Всього 1 700,00  



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

(двадцять четверта позачергова сесія восьмого скликання) 

 

 

26 жовтня 2023 року м. Корюківка № 3-24/VIII  

 

Про внесення змін до рішення сімнадцятої сесії  

Корюківської міської ради восьмого скликання 

від 15 грудня 2022 року № 4-17/VIII 

«Про бюджет Корюківської міської територіальної  

громади на 2023 рік (код бюджету 2550700000)» 

 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, відповідно до п. 23 ч. 1 ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення сімнадцятої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 15 грудня 2022 року № 4-17/VIII «Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2023 рік (код бюджету 

2550700000», а саме: 

1.1. Пункти 1, 5 рішення викласти в новій редакції: 

«1. Визначити на 2023 рік : 

- доходи міського бюджету у сумі 305 198 043,55 гривень, в тому числі 

доходи загального фонду міського бюджету 257 149 580,00 гривень та доходи 

спеціального фонду міського бюджету 48 048 463,55 гривень згідно з додатком 

1 цього рішення; 

- видатки міського бюджету у сумі 339 291 288,96 гривень, в тому числі 

видатки загального фонду міського бюджету 245 780 235,41 гривень та видатки 

спеціального фонду міського бюджету 93 511 053,55 гривень; 

- повернення кредитів до спеціального фонду міського бюджету в сумі 

51 000,00 гривень; 

- надання кредитів з міського бюджету у сумі 263 400,00 гривень у тому 

числі надання кредитів із загального фонду міського бюджету – 198 000,00 



гривень та надання кредитів із спеціального фонду міського бюджету - 

65 400,00 гривень; 

- профіцит за загальним фондом міського бюджету у сумі 38 904 280,00 

гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

- дефіцит за спеціальним фондом міського бюджету у сумі 38 904 280,00 

гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

- оборотний залишок бюджетних коштів міського бюджету у розмірі 

10 000,00 гривень, що становить 0,004 відсотка видатків загального фонду 

міського бюджету, визначених цим пунктом. 

5. Затвердити розподіл витрат міського бюджету на реалізацію 

місцевих/регіональних програм у сумі 102 301 027,00 гривень згідно з додатком 

7 до цього рішення.». 

 

1.2. Додатки 1- 7 до рішення, викласти в новій редакції. Додатки 1-7 до 

цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку.  

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 
 

 



грн

Всього
в т.ч.бюджет 

розвитку

10000000 Податкові надходження 192440200 192265200 175000 0

11000000
Податки на доходи,податки на пррибуток,податки на 

збільшення ринкової вартості
140037200 140037200 0 0

11010000 Податок та збір  на доходи з фізичних осіб 140037200 140037200

13000000
Рентна плата та плата за  використання інших 

природних ресурсів
7423000 7423000 0 0

13010100
Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 

(головні рубки)
4600000 4600000

13010200
Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 

(крім головних рубок)
2800000 2800000

130301000 Рентна плата за користування надрами 23000 23000

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 7740000 7740000 0 0

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних 

товарів (продукції)
240000 240000

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України 

підакцизних товарів (продукції) 
3000000 3000000 0

14040000
Акцизний податок з реалізації суб’єктами госп. роздр. торг. 

підакцизних товарів
4500000 4500000

18000000 Місцеві податки 37065000 37065000 0 0

18010000 Податок на майно 23165000 23165000 0 0

18050000 Єдиний податок 13900000 13900000

19000000 Інші податки та збори 175000 0 175000 0

19010000 Екологічний податок 175000 0 175000 0

20000000 Неподаткові надходження 10847000 1872000 8975000 0

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 132000 132000 0 0

21080000 Інші надходження 132000 132000

22000000
Адміністративні збори та платежі,доходи від 

некомерційної господарської діяльності
1670000 1670000 0 0

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1260000 1260000 0 0

22010300
Адміністративний збір за проведення державної реєстрації 

юридичних і фізичних осіб
60000 60000

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 600000 600000

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав 

на нерухоме майно
600000 600000

22080000
Надходження від орендної плати за корист. цілісними 

майновими комплексами та іншим державним майном
400000 400000 0 0

22080400
Надходження від орендної плати за корист. ціл. майн.компл. 

та ін.майном, що перебуває в комунальній  власності
400000 400000

22090000 Державне мито 10000 10000

24000000 Інші неподаткові надходження 70000 70000 0 0

24060300 Інші надходження 70000 70000

25000000 Власні надходження бюджетних установ 8975000 8975000

Спеціальний фонд

ДОХОДИ

бюджету Корюківськї міської територіальної громади  на 2023 рік 

Найменування згідно з класифікацією доходів бюджету

Додаток 1

до рішення двадцять четвертої позачерговоїї сесії Корюківської 

міської ради восьмого скликання від 26 жовтня  2023 року  № 3-

24/VIII "Про внесення змін до рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 15 грудня 

2022 року № 4-17/VIII "Про бюджет Корюківської міської 

територіальної громади на 2023 рік  (код 2550700000)" 

Код Усього
Загальний 

фонд



30000000 Доходи від операцій з капіталом 8470700 0 8470700 8470700

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 8470700 8470700 8470700

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що перебувають у 

державній або комунальній власності, та земельних ділянок, 

які знаходяться на території Автономної Республіки Крим 8470700 8470700 8470700

Разом 211757900 194137200 17620700 8470700

40000000 Офіційні трансферти 93440144 63012380 30427764 30317166

41000000 Від органів державного управління 93440144 63012380 30427764 30317166

41030000
Субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам
51512900 51512900

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевому бюджету 51512900 51512900

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 41927243,55 11499480 30427763,55 30317166

41051000

Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію заходів за 

рахунокосівтньої субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету) у 2023 

році

110597,55 110597,55

41051200

Субвенція з місцевого бюджету  на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

94920 94920

41053900
Інші субвенції з місцевого бюджету 307300 307300

41059000

Субвенція з місцевого бюджету на облаштування безпечних 

умов у закладах загальної середньої освіти за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

11097260 11097260

41059200

Субвенція з місцевого бюджету на проектування, 

відновлення. будівництво, модернізацію, облаштування, 

ремонт об'єктів будівництва громадського призначення, 

соціальної сфери, культурної спадщини, житлово-

комунального господарства, інших об'єктів, що мають вплив 

на життєдіяльність населення, за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

30317166 30317166 30317166

ВСЬОГО 305198043,55 257149580 48048463,55 38787866

                                                                                                                                                 

Міський голова                                                                                                                               Ратан АХМЕДОВ



ФІНАНСУВАННЯ

бюджету Корюківської міської територіальної громади на 2023 рік

Разом
у т.ч.бюджет 

розвитку

1 3 4 5 6

200000 34305645,41 -11171344,59 45476990 45039160

208000 34305645,41 -11171344,59 45476990 45039160

208100 34305645,41 27732935,41 6572710 6134880

208400 0 -38904280 38904280 38904280

600000 34305645,41 -11171344,59 45476990 45039160

602000 34305645,41 -11171344,59 45476990 45039160

602100 34305645,41 27732935,41 6572710 6134880

602400
0 -38904280 38904280 38904280

34305645,41 -11171344,59 45476990 45039160

Міський голова                                                                                         Ратан АХМЕДОВ                             Ратан АХМЕДОВ

                     Спеціальний фонд

Загальне фінансування

Кошти,що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 

розвитку(спеціального фонду)

На початок періоду

Код Найменування згідно з класифікацією фінансування бюджету Разом
Загальний 

фонд

Кошти,що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 

розвитку(спеціального фонду)

На початок періоду

Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів

Додаток 2

до рішення двадцять четвертої позачергової сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 26 жовтня  

2023 року    № 3-24/VIII "Про внесення змін до рішення 

сімнадцятої сусії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від   15 грудня 2022 року № 4-17/VIII "Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2023 рік                                     

(код 2550700000)"

Всього за типом боргового зобов"язання 

Фінансування за активними операціями

Зміна обсягів бюджетних коштів  

Фінансування за типом кредитора

Внутрішнє фінансування

2



    

(грн)

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 119551210 99132240 40892460 9252340 20418970 68206316 66607886 1598430 0 0 66607886 187757526

0110000 119551210 99132240 40892460 9252340 20418970 68206316 66607886 1598430 0 0 66607886 187757526

Х 0100 Х 23782648 23782648 16102000 1529700 0 1398400 1398400 0 0 0 1398400 25181048

0110150 0150 0111 23178348 23178348 16102000 1529700 48400 48400 48400 23226748

0110180 0180 0133 604300 604300 1350000 1350000 1350000 1954300

Х 1000 Х 23550740 23550740 13408560 4607860 0 1099000 99000 1000000 0 0 99000 24649740

0111010 1010 0910 23528160 23528160 13398200 4607860 1099000 99000 1000000 99000 24627160

0111200 1200 0990 6780 6780 5560 6780

0111210 1210 0990 15800 15800 4800 15800

Х 2000 Х 12884000 12884000 0 0 0 2046400 2046400 0 0 0 2046400 14930400

0112010 2010 0731 10513200 10513200 2046400 2046400 2046400 12559600

0112111 2111 0726 2300000 2300000 2300000

0112152 2152 0763 70800 70800 70800

Х 3000 Х 18761000 18761000 11381900 545200 0 30000 30000 0 0 0 30000 18791000

0113050 3050 1070 203300 203300 203300

0113133 3133 1040 1101000 1101000 536900 140100 1101000

0113160 3160 1010 800000 800000 800000

0113192 3192 1030 383000 383000 383000

0113241 3241 1090 14381700 14381700 10845000 405100 30000 30000 30000 14411700

0113242 3242 1090 1892000 1892000 1892000

Х 6000 Х 22616442 4114472 0 2397380 18501970 1022170 1022170 0 0 0 1022170 23638612

0116012 6012 0620 240200 240200 240200

0116013 6013 0620 660000 660000 660000

0116020 6020 0620 17561970 17561970 722540 722540 722540 18284510

0116030 6030 0620 3874272 3874272 2397380 299630 299630 299630 4173902

0116071 6071 0640 280000 280000 280000

Х 7000 Х 12990250 11073250 0 0 1917000 58003516 57841916 161600 0 0 57841916 70993766

0117130 7130 0421 60000 40000 20000 161600 161600 221600

0117310 7310 0443 946300 946300 946300 946300

0117322 7322 0443 1074900 1074900 1074900 1074900

0117350 7350 0443 199600 199600 199600 199600

0117384 7384 0490 30317166 30317166 30317166 30317166

Здійснення заходів із землеустрою

Будівництво об’єктів житлово-комунального господарства

усього

Загальний фонд

Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

Державне управління

Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні 

послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги

Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи

            з   них

видатки 

розвитку

 видатків бюджету Корюківської міської територіальної громади на 2023 рік

РОЗПОДІЛ

оплата праціоплата праці
комунальні послуги 

та енергоносії

видатки 

розвитку

 видатки 

споживання
усього

Додаток 3

до рішення двадцять четвертої позачергової сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 26 жовтня  2023 року №  3-24/VIII "Про внесення змін до 

рішення сімнадцятої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 15 

грудня 2022 року № 4-17/VIII "Про бюджет Корюківської міської територіальної 

громади на 2023 рік (код 2550700000)"

4

Корюківська міська рада (апарат)

Корюківська міська рада (апарат)

комунальні 

послуги та 

енергоносії

          з    них

Разом

Спеціальний фонд

у тому чмслі 

бюджет 

розвитку

Охорона здоров’я

Освіта

Надання освіти за рахунок  субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами

Організаційне, інформаційно - аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

видатки 

споживання 

Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевих 

бюджетів

Код Типової програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевих 

бюджетів

Код Функціональної 

класифікації видатків та 

кредитування бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування  бюджетної програми або напрямку  видатків згідно з Типовою програамною 

класифікацією видатків т кредитування місцевих бюджетів

Інша діяльність у сфері державного управління

Інші заходи та заклади молодіжної політики

Соціальний захист та соціальне забезпечення

Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами на кінець бюджетного періоду

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

Надання дошкільної освіти

Надання фінансової підтримки громадськимоб’єднання ветеранів і осіб з 

інвалідністю і ветеранів, діяльність яких має соціальну спрямованість

 Забезпечення функціонування  підприємств, установ та організацій, що 

виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги   

Будівництво медичних установ та закладів

Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної 

документації)

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Житлово - комунальне господарство

Організація благоустрою населених пунктів

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

Економічна діяльність

Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства

Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, постачання 

теплової енергії

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на теплову енергію, 

у тому числі її виробництво, транспортування та постачання,комунальні 

послуги, що затверджувались чи погоджувались рішенням місцевого 

органу виконавчої влади та органу місцевого самоврядування, та 

розміром економічно обгрунтованих витрат на їх виробництво (надання)

Реалізація проектів і заходів за рахунок залишку коштів спеціального 

фонду державного бюджету, що утворилися станом на 01 січня 2023 

року, джерелом формування яких були кредити (позики)від 

Європейського інвестиційного банку



0117412 7412 0451 222000 222000 222000

0117461 7461 0456 12607250 10987250 1620000 12607250

0117650 7650 0490 25000 25000 30000 30000 30000 55000

0117660 7660 0490 20000 20000 20000 20000

0117670 7670 0490 25253950 25253950 25253950 25253950

0117680 7680 0490 21000 21000 21000

0117693 7693 0490 55000 55000 55000

Х 8000 Х 4966130 4966130 0 172200 0 4606830 4170000 436830 0 0 4170000 9572960

0118110 8110 0320 1057800 1057800 1057800

0118240 8240 0380 3908330 3908330 172200 4170000 4170000 4170000 8078330

0118340 8340 0540 436830 436830 436830

0600000 118863225,41 118863225,41 77796300 14766140 0 23456937,55 15371340 8085597,55 0 0 15371340 142320162,96

0610000 118863225,41 118863225,41 77796300 14766140 0 23456937,55 15371340 8085597,55 0 0 15371340 142320162,96

Х 0100 Х 1284230 1284230 1039200 0 0 0 0 0 0 0 0 1284230

0610160 0160 0111 1284230 1284230 1039200 1284230

Х 1000 Х 102729555,4 102729555,4 67922440 12765840 0 23371937,55 15351340 8020597,55 0 0 15351340 126101493

0611010 1010 0910 4121450 4121450 2745370 424700 442700 32700 410000 32700 4564150

0611021 1021 0921 28783590 28783590 11671750 9349700 7500000 7500000 36283590

0611031 1031 0921 51512900 51512900 42224000 51512900

0611070 1070 0960 4057500 4057500 2610380 635530 4057500

0611080 1080 0960 5591970 5591970 3952960 603210 5591970

0611141 1141 0990 7089040 7089040 3823170 1696670 7089040

0611142 1142 0990 335530 335530 335530

0611160 1160 0990 1074620 1074620 800070 56030 1074620

0611200 1200 0990 88140 88140 72240 88140

0611210 1210 0990 27415,41 27415,41 22500 45750 45750 45750 73165,41

0611261 1261 0990 4175630 4175630 4175630 4175630

0611262 1262 0990 11097260 11097260 11097260 11097260

0611271 1271 0990 47400,00 47400,00 47400

0611272 1272 0990 110597,55 110597,55 110597,55

Х 4000 Х 12347360 12347360 7305910 2000300 0 85000 20000 65000 0 0 20000 12432360

0614030 4030 0824 2314090 2314090 1387050 479490 25000 20000 5000 20000 2339090

0614040 4040 0824 954770 954770 644100 99260 10000 10000 964770

0614060 4060 0828 8565500 8565500 5274760 1421550 50000 50000 8615500

0614082 4082 0829 513000 513000 513000

Х 5000 Х 2502080 2502080 1528750 0 0 0 0 0 0 0 0 2502080

0615011 5011 0810 248000 248000 248000

0615012 5012 0810 90000 90000 90000

0615031 5031 0810 2164080 2164080 1528750 2164080

Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів

Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання

Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів 

дозвілля  та інших клубних закладів

Освіта

Регулювання цін на послуги місцевого автотранспорту

Надання позашкільної освіти закладами позашкільними и освіти, заходи 

із позашкільної роботи з дітьми

Державне управління

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха

Заходи та роботи з територіальної оборони

Співфінансування заходів, що рналізуються за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на облаштування безпечних 

умов у закладах загальної середньої освіти

Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 

Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку педагогічних 

працівників

Інша діяльність

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських 

видів спорту

Надання освіти за рахунок  субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами

Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами на кінець бюджетного періоду

Підготовка земельних ділянок несільськогосподарського призначення 

або прав на них комунальної власності для продажу на земельних торгах 

та проведення таких торгів

Виконання заходів щодо облаштування безпечних умов у закладах 

загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам

Надання загальної середньої освіти  закладами загальної середньої 

освіти за рахунок освітнтої субвенції

Надання загальної середньої освіти  закладами загальної середньої 

освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

Культура і мистецтво

Співфінансування заходів, що рналізуються за рахунок освітньої 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним 

фондом державного бюджету)

Реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету)

Фізична культура і спорт

Відділ освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради

Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування

Відділ освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти

Інші програми та заходи у сфері освіти

Утримання та навчально - тренувальна робота комунальних дитячо - 

юнацьких спортивних товариств

Забезпечення діяльності музеїв і виставок

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з неолімпійських 

видів спорту

Забезпечення діяльності бібліотек

Надання дошкільної освіти

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктуриза рахунок коштів місцевого бюджету

Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на 

неї

Інші заходи, пов’язані з економічною діяльністю

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об’єднаних громадах



3700000 7365800 6517800 898000 32600 848000 1847800 1847800 0 0 0 1847800 9213600

3710000 7365800 6517800 898000 32600 848000 1847800 1847800 0 0 0 1847800 9213600

Х 0100 Х 1170700 1170700 898000 32600 0 0 0 0 0 0 0 1170700

3710160 0160 0111 1170700 1170700 898000 32600 1170700

Х 9000 Х 6195100 5347100 0 0 848000 1847800 1847800 0 0 0 1847800 8042900

3719110 9110 0180 1064300 1064300 1064300

3719770 9770 0180 1068000 220000 848000 1068000

3719800 9800 0180 4062800 4062800 1847800 1847800 1847800 5910600

 245780235,41 224513265,41 119586760 24051080 21266970 93511053,55 83827026 9684027,55 0 0 83827026 339291288,96

Ратан АХМЕДОВМіський голова

Державне управління

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об’єднаних громадах

Реверсна дотація

Міжбюджетні трансферти

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів

Фінансовий відділ Корюківської міської ради 

Фінансовий відділ Корюківської міської ради 

Всього   видатків       

Інші субвенції з місцевого бюджету



(грн)

Всього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Всього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

Всього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

0100000
Корюківська міська 

рада (апарат) 198000 263400 0 -51000 -51000 198000 212400

0118800 8800 Кредитування 198000 65400 0 263400 0 -51000 0 -51000 198000 14400 0 212400

0118831 8831 1060

Надання довгострокових 

кредитів індивідуальним 

забудовникам на селі

198000 65400 263400 198000 65400 263400

0118832 8832 1060

Повернення довгострокових 

кредитів, наданих 

індивідуальним забудовникам 

на селі
-51000 -51000

0 -51000 -51000

Всього 198000 263400 -51000 -51000 198000 212400

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації видаткв 

та кредитування 

місцевих бюджетів

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Спеціальний фонд 

Кредитування -всього

загальний 

фонд 

загальний 

фонд 
разом 

Додаток 4

до рішення двадцять четвертої позачергової сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 26 

жовтня  2023 року   №  3-24/VIII "Про внесення змін до 

рішення сімнадцятої сусії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 15 грудня 2022 року № 4-17/VIII 

"Про бюджет Корюківської міської територіальної громади 

на 2023 рік (код 2550700000)"

бюджету  Корюківської міської територіальної громади в 2023 році

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми або 

напрямку видатків згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів 

КРЕДИТУВАННЯ

Повернення кредитів Надання кредитів

Міський голова                                                                                                                                                      Ратан АХМЕДОВ

Спеціальний фонд 

разом разом 
загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 



Код Класифікації доходу 

бюджету/код бюджету
Усього

1 3

41033900/99000000000 51 512 900

41051200/25100000000 94 920

41053900/ 25100000000 203 300

41053900/ 25100000000 104 000

Х 51 915 120

Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету / Код бюджету

Код Типової програмної 

класифікації аидатків та 

кредитування місцевого 

бюджету

Найменування трансферту / Найменування 

бюджету - отримувача міжбюджетного 

трансферту

Усього

1 2 3 4

3719110 9110 Реверсна дотація / Державний бюджет 1064300

3719800 9800

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів/ Державний бюджет 4062800

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету/ Обласний бюджет Чернігівської області

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам / Державний бюджет

Додаток 5

до рішення двадцять четвертої позачергової сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 26 

жовтня 2023 року №  3-24/VIII "Про внесення змін до 

рішення сімнадцятої сусії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 15 грудня 2022 року № 4-

17/VIII "Про бюджет Корюківської міської 

територіальної громади на 2023 рік  (код 2550700000)"

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ НА 2023 РІК

Інші субвенції з місцевого бюджету на пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи / Обласний бюджет

Інші субвенції з місцевого бюджету на виконання доручень виборців депутатами 

обласної ради / Обласний бюджет

1. Трансферти із загального фонду

2.Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

1.Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

2

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача  міжбюджетного 

трансферту

1. Трансферти із загального фонду

УСЬОГО за розділом 1



3719770 9770

Інші субвенції з місцевих бюджетів/Обласний 

бюджет Чернігівської області 1013000

3719770 9770

Інші субвенції з місцевих бюджетів/Районний 

бюджет Корюківського району 5000

3719770 9770

Інші субіенції з місцевих бюджетів/Бюджет 

Семенвської міської територіальної громади 50000

Х Х УСЬОГО за розділом 1 6195100

3719800 9800

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів/ Державний бюджет 1847800

Х Х УСЬОГО за розділом II 1847800

Х Х УСЬОГО за розділом I,II, у тому числі: 8042900

Х Х загальний фонд 6195100

Х Х спеціальний фонд 1847800

II. Трансферти із спеціального фонду

       Міський голова                                                                                                                               Ратан АХМЕДОВ       



(грн)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми  згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету 

Найменування інвестиційного проєкту

Загальний період 

реалізації проєкту 

(рік початку і 

завершення)

Загальна вартість 

проєкту, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень 

місцевого бюджету 

всього, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2022 році, 

гривень

Очікуваний рівень готовності 

проєкта на кінець 2022 року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 66607886

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно - 

аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної 

ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад Капітальні видатки 2023 48400

0110180 0180 0133

Інша діяльність у сфері державного 

управління

Капітальний ремонт нежитлової будівлі за 

адресою: вул. Вокзальна, 9, м.Корюківка, 

Корюківського району, Чернігівської області, в 

тому числі розробка ПКД 2023 1350000

0111010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Капітальні видатки 2023 99000

0112010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню

Капітальний ремонт приміщення КНП 

"Корюківська ЦРЛ" під розташування 

обладнання для деконтамінації медичних 

відходів за адресою: вул. Шевченка, 101, 

м.Корюківка, Корюківська міська рада, 

Чернігівська область". ПКД 2023 46400

0112010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню

Капітальний ремонт укриття в КНП 

"Корюківська ЦРЛ" за адресою: Чернігівська 

обл., м.Корюківка, вул. Шевченка, 101, особливо 

в частині монтажу ліфта для евакуації пацієнтів 

в укриття КНП "Корюківська ЦРЛ" 2023 2000000

0113241 3241 1090

Забезпечення діяльності інших 

закладів у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення Капітальні видатки 2023 30000

0116020 6020 0620

 Забезпечення функціонування  

підприємств, установ та організацій, 

що виробляють, виконують та/або 

надають житлово-комунальні послуги   Капітальні видатки 2023 722540

0116030 6030 0620

Організація благоустрою населених 

пунктів Капітальні видатки 2023 299630

0117310 7310 0443

Будівництво об’єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція котельні з встановленням 

твердопаливних котлів, загальною потужністю 

4,5МВт /паливо - тріска деревини/ за адресою  по 

вул. Шевченка, 68 в м.Корюківка, Корюківського 

р-ну, Чернігівської обл. ПКД 2023 946300

0117322 7322 0443

Будівництво медичних установ та 

закладів

Реконструкція системи забезпечення медичним 

киснем хірургічного відділення із встановленням 

та підключенням обладнання кисневого 

генератора Комунального некомерційного 

підприємства "Корюківська центральна районна 

лікарня" Корюківської міської ради за адресою: 

15300, Чернігівська обл., м.Корюківка, 

вул.Шевченка, 101 2023 1074900

0117350 7350 0443

Розроблення схем планування та 

забудови територій (містобудівної 

документації) Капітальні видатки 2023 199600

0117384 7384 0490

Реалізація проектів і заходів за 

рахунок залишку коштів спеціального 

фонду державного бюджету, що 

утворилися станом на 01 січня 2023 

року, джерелом формування яких 

були кредити (позики)від 

Європейського інвестиційного банку Капітальні видатки 2023 30317166

0117650 7650 0490

Проведення експертної грошової 

оцінки земельної ділянки чи права на 

неї Капітальні видатки 2023 30000

0117660 7660 0490

Підготовка земельних ділянок 

несільськогосподарського 

призначення або прав на них 

комунальної власності для продажу 

на земельних торгах та проведення 

таких торгів Капітальні видатки 2023 20000

0117670 7670 0490

Внески до статутного капіталу 

суб’єктів господарювання Капітальні видатки 2023 25253950

Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проєктів у 2023 році

Додаток 6

до рішення двадцять четвертої позачергової сесії Корюківської міської 

ради восьмого скликання від 26 жовтня 2023 року № 3-24/VIII "Про 

внесення змін до рішення сімнадцятої сусії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 15 грудня 2022 року № 4-17/VIII "Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2023 рік  (код 

2550700000)"



0118240 8240 0380

Заходи та роботи з територіальної 

оборони Капітальні видатки 2023 4170000

0600000

Відділ освіти, культури, молоді та 

спорту Корюківської міської ради 15371340

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Капітальні видатки 2023 32700

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку 

коштів за субвенцією з державного 

бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам 

з особливими освітніми потребами на 

кінець бюджетного періоду Капітальні видатки 2023 45750

0611261 1261 0990

Співфінансування заходів, що 

рналізуються за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим 

бюджетам на облаштування 

безпечних умов у закладах загальної 

середньої освіти

"Реконструкція приміщень захисної споруди 

(протирадіаційного укриття № 93218) 

Корюківського ліцею № 1 Корюківської міської 

ради за адресою: Чернігівська область, місто 

Корюківка, вул. Шевченка, 54" 2023 4175630

0611262 1262 0990

Виконання заходів щодо 

облаштування безпечних умов у 

закладах загальної середньої освіти за 

рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам

"Реконструкція приміщень захисної споруди 

(протирадіаційного укриття № 93218) 

Корюківського ліцею № 1 Корюківської міської 

ради за адресою: Чернігівська область, місто 

Корюківка, вул. Шевченка, 54" 2023 11097260

0614030 4030 0824

Забезпечення діяльності 

бібліотек Капітальні видатки 2023 20000

Х Х Х УСЬОГО Х Х Х 81979226 Х

Міський голова                                                                                                                                                                  Ратан АХМЕДОВ



РОЗПОДІЛ

у 2023 році

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2
3 4 5 6 7 8

0100000 Корюківська міська рада (апарат) 95164272 58387122 36777150 36113320

0110180 0180 0111 Інша діяльність у сфері державного управління

Програма заходів з відзначення державних та професійних 

свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед громадою, 

здійснення представницьких та інших заходів на 2022-2026 

роки

Рішення дев’ятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

09.11.2021 131860 131860

0110180 0180 0111 Інша діяльність у сфері державного управління

"Управління майном міської комунальної власності 

Корюківської міської територіальної громади на 2021-2023 

роки"

Рішення другої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого  скликання від 

15.12.2020 1584040 234040 1350000 1350000

0110180 0180 0111 Інша діяльність у сфері державного управління

"Програма підтримки та розвитку "Трудового архіву" у 

Корюківській міській раді на 2023-2025 роки"

Рішення п’ятнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

29.09.2022 238400 238400

0112010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню

Програма розвитку та фінансової підтримки Комунального 

некомерційного підприємства "Корюківська центральна 

районна лікарня" Корюківської міської ради на 2023-2025 

роки

Рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

15.12.2022 12559600 10513200 2046400 2046400

0112111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

Програма фінансової підтримки  Комунального 

некомерційного підприємства "Центр первинної медико-

санітарної допомоги "Корюківський центр сімейної 

медицини" на 2022-2024 роки

Рішення дев’ятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

09.11.2021 2300000 2300000

0112152 2152 0763

Інші програми та заходи у сфері охорони 

здоров’я

Програма розвитку та фінансової підтримки Комунального 

некомерційного підприємства "Корюківська центральна 

районна лікарня" Корюківської міської ради на 2023-2025 

роки

Рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

15.12.2022 100800 100800

0113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики

Програма розвитку та фінансової підтримки 

Корюківського міського молодіжного центру "КУБ" 

Корюківської міської ради на 2023-2025 роки

Рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

15.12.2022 1101000 1101000

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 

які надають соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги

Програма призначення і виплати компенсації фізичним 

особам, які надають соціальні послуги на 2023 рік

Рішення п’ятнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

29.09.2022 800000 800000

0113192 3192 1030

Надання фінансової підтримки громадським 

організаціям осіб з інвалідністю і ветеранів, 

діяльність яких має соціальну спрямованість

«Фінансова підтримка громадських організацій інвалідів, 

ветеранів, учасників війни та інших категорій населення»на 

2021-2023 роки

Рішення другої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого  скликання від 

15.12.2020 383000 383000

0113242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Програма «Соціальний захист  окремих категорій населення 

на 2022-2024 роки»

Рішення дев’тої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого  скликання від 

09.11.2021 315000 315000

0113242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

"Підтримка соціальної підтримки учасників російсько-

української війни, антитерористичної операції, операції 

Об’єднаних сил та членів їх сімей-мешканців Корюківської 

міської ради на 2021-2023 роки"

Рішення другої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого  скликання від 

15.12.2020 (зі змінами) 1550000 1550000

0116012 6012 0620

Забезпечення діяльності з виробництва, 

транспортування, постачання теплової енергії

"Управління майном міської комунальної власності 

Корюківської міської територіальної громади на 2021-2023 

роки"

Рішення другої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого  скликання від 

15.12.2020 199200 199200

0116013 6013 0620

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства

Програму компенсації витрат Комунального підприємства 

«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради з 

очищення дощових та талих вод в м. Корюківка на 2023 -

2024 роки,

Рішення двадцять третьої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого  скликання від 

31.08.2023 660000 660000

0116020 6020 0620

 Забезпечення функціонування  підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги   

"Програма розвитку, фінансової підтримки та поповнення 

статутного фонду комунального підприємства 

"БЛАГОУСТРІЙ" Корюківської міської ради на 2023-2025 

роки".

Рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

15.12.2022 12355010 12355010

0116020 6020 0620

 Забезпечення функціонування  підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги   

Міська програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрій населених пунктів Корюківської 

міської ради» на 2019-2024роки"

Рішення двадцятої сесії 

Корюківської міської ради від 

20.12.2018 (нова редакція 

рішення восьмої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

30.08.2021) 722540 722540 722540

0116020 6020 0620

 Забезпечення функціонування  підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги   

"Програма розвитку, фінансової підтримки та поповнення 

статутного фонду  "КОРЮКІВСЬКА ЖИТЛОВО-

ЕКСПЛУАТАЦІЙНА КОНТОРА" Корюківської міської 

ради на 2023-2025 роки".

Рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

15.12.2022 1120960 1120960

0116020 6020 0620

 Забезпечення функціонування  підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги   

"Програма розвитку, фінансової підтримки та поповнення 

статутного фонду комунального підприємства 

"УБІДЬСЬКЕ" Корюківської міської ради на 2023-2025 

роки".

Рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

15.12.2022 3623900 3623900

0116020 6020 0620

 Забезпечення функціонування  підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги   

Програма запобігання безпритульності та розмноженню 

бродячих тварин на території Корюківської міської ради на 

2023-2025роки,

Рішення п’ятнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 

29.09.2022, 99800 99800

0116020 6020 0620

 Забезпечення функціонування  підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги   

Програма організації та проведення суспільно  корисних 

робіт для провопорушників, на яких судом накладено 

адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно 

корисних робіт, на території Корюківської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки

Рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

15.12.2022 352300 352300

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

"Програма організації та проведення  громадських робіт для 

населення Корюківської міської ради у 2021-2023 роках"

Рішення другої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого  скликання від 

15.12.2020 49900 49900

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Міська програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрій населених пунктів Корюківської 

міської ради» на 2019-2024роки"

Рішення двадцятої сесії 

Корюківської міської ради від 

20.12.2018 (нова редакція 

рішення восьмої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

30.08.2021) 3544802 3245172 299630 299630

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

"Комплексна програма профілактики правопорушень на 

2022-2024 роки"

Рішення дев’ятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

09.11.2021 205040 205040

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

"Програма поліпшення покриття доріг та проїздів у житловій 

забудові Корюківської територіальної громади на 2022-2024 

роки"

Рішення дев’ятоїї сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

09.11.2021 374160 374160

0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни 

(тарифу) на теплову енергію, у тому числі її 

виробництво, транспортування та 

постачання,комунальні послуги, що 

затверджувались чи погоджувались рішенням 

місцевого органу виконавчої влади та органу 

місцевого самоврядування, та розміром 

економічно обгрунтованих витрат на їх 

виробництво (надання)

Програму відшкодування різниці між тарифами на 

послуги з централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення для потреб населення, 

що встановлені уповноваженим органом, у 2023 році

Рішення двадцять третьої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого  скликання від 

31.08.2023 280000 280000

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

Програма розроблення, оновлення, внесення змін до 

містобудівної документації та регулювання земельних 

відносин Корюківської міської територіальної громади на 

2023-2025 роки"

Рішення п’ятнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 

29.09.2022, 221600 60000 161600

Дата та номер доуцмента, 

яким затверджено місцеву 

регіональну прогаму
Усього

Загальний 

фонд

Додаток 7

до рішення двадцять четвертої позачергової сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 26  жовтня  2023 року № 3-24/VIII "Про внесення змін до 

рішення сімнадцятої сусії Корюківської міської ради восьмого скликання від 15 

грудня 2022 року № 4-17/VIII "Про бюджет Корюківської міської територіальної 

громади на 2023 рік  (код 2550700000)"

Спеціальний фонд

                                                                                                                                                                     (грн.)

 витрат бюджету  Корюківської міської  територіальної громади на реалізацію місцевих/ регіональних програм

Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевих бюджетів

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми або 

напрямку видатків згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів 

Найменування місцевої /регіональної програми



0117310 7310 0443

Будівництво об’єктів житлово-комунального 

господарства

План (Програма) соціально-економічного  та культурного 

розвитку Корюківської міської територіальної громади на 

2022-2024 роки

Рішення десятоїсесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

10.12.2021 (зі змінами рішенням 

сімнадцятої сесії Корюківської 

міської ради восьмого 

скликання від 15.12.2022 946300 946300 946300

0117322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів

Програма розвитку та фінансової підтримки Комунального 

некомерційного підприємства "Корюківська центральна 

районна лікарня" Корюківської міської ради на 2023-2025 

роки

Рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

15.12.2022 1074900 1074900 1074900

0117350 7350 0443

Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)

Програма розроблення, оновлення, внесення змін до 

містобудівної документації та регулювання земельних 

відносин Корюківської міської територіальної громади на 

2023-2025 роки"

Рішення п’ятнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 

29.09.2022, 199600 199600 199600

0117412 7412 0451

Регулювання цін на послуги місцевого 

автотранспорту

Програма "Перевезення пасажирів по місту Корюківка на 

2022-2024 роки"

Рішення дев’ятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

09.11.2021 222000 222000

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктуриза рахунок коштів 

місцевого бюджету

Програма розвитку житлово-комунального господарства та 

благоустрій населених пунктів Корюківської міської ради» 

на 2019-2024роки"

Рішення двадцятої сесії 

Корюківської міської ради від 

20.12.2018 (нова редакція 

рішення восьмої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

30.08.2021) 10987250 10987250

0117461 7462 0457

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктуриза рахунок коштів 

місцевого бюджету

Програма розвитку автомобільних доріг загального 

користування Чернігівської області на території 

Корюківської міської територіальної громади на 2023 рік

Рішення двадцять другої 

позачергової сесії 

Корюківської міської ради від 

12.07.2023 року 1620000 1620000

0117650 7650 0490

Проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки чи права на неї

Програма розроблення, оновлення, внесення змін до 

містобудівної документації та регулювання земельних 

відносин Корюківської міської територіальної громади на 

2023-2025 роки"

Рішення п’ятнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 

29.09.2022, 55000 25000 30000 30000

0117660 7660 0490

Підготовка земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення або прав 

на них комунальної власності для продажу на 

земельних торгах та проведення таких торгів

Програма розроблення, оновлення, внесення змін до 

містобудівної документації та регулювання земельних 

відносин Корюківської міської територіальної громади на 

2023-2025 роки"

Рішення п’ятнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 

29.09.2022, 20000 20000 20000

0117670 7670 0490

Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання

"Програма розвитку, фінансової підтримки та поповнення 

статутного фонду комунального підприємства 

"Корюківкаводоканал" Корюківської міської ради на 2023-

2025 роки".

Рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

15.12.2022 25000000 25000000 25000000

0117670 7670 0490

Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання

"Програма розвитку, фінансової підтримки та поповнення 

статутного фонду комунального підприємства 

"УБІДЬСЬКЕ" Корюківської міської ради на 2023-2025 

роки".

Рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

15.12.2022 180000 180000 180000

0117670 7670 0490

Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання

"Програма розвитку, фінансової підтримки та поповнення 

статутного фонду комунального підприємства 

"БЛАГОУСТРІЙ" Корюківської міської ради на 2023-2025 

роки".

Рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

15.12.2022 73950 73950 73950

0117680 7680 0490

Членські внески до асоціації органів місцевого 

самоврядування Програма "Членські внески" на 2023-2025 роки"

Рішення п’ятнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 

29.09.2022, 21000 21000

0117693 7693 0490 Інші заходи, пов’язані з економічною діяльністю

Програма забезпечення малочисельних та віддалених сіл 

громади товарами першої необхідності та хлібом на 2021-

2023 роки

Рішення другої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого  скликання від 

15.12.2020 55000 55000

0118110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідацію надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха

Комплексна програма цивільного захисту на території 

Корюківської міської ради на 2021  - 2023 роки

Рішення другої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого  скликання від 

15.12.2020 1057800 1057800

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони

Програма сприяння територіальній обороні та заходів 

національного спротиву Корюківської міської 

територіальної громади на 2022 -2023 роки
Рішення виконавчого комітету 

від 10.05.2022 № 101 3633330 3633330

0118240 8240 0381 Заходи та роботи з територіальної оборони Програма підтримки Збройних Сил Украіни на 2023 рік
Рішення вісімнадцятої сесії від 

09.02.2023 № 34-18/VIII 4445000 275000 4170000 4170000

0118340 8340 0540

Природоохоронні заходи за рахунок цільових 

фондів

"Програма охорони навколишнього природного середовища 

Корюківської міської ради на 2021-2025 роки"

Рішенням другої сесії 

Корюківської міської ради 

восмьмого скликання від 

15.12.2020 436830 436830

0118831 8831 1060 Надання кредиту

Програма підтримки індивідуального житлового будівництва 

"Власний дім"на 2021-2023 роки на території Корюківської 

міської ради

Рішення другої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого  скликання від 

15.12.2020 263400 198000 65400

0600000 Відділ освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради 1226155 1226155 0 0

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти  закладами 

загальної середньої освіти 

Міська програма оздоровлення та відпочику дітей 

Корюківської міської ради на 2023-2025 роки

Рішення п’ятнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого  скликання від 

29.09.2022 347000 347000

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти  закладами 

загальної середньої освіти 

Програма підтримки дітей, батьки яких загинули або 

отримали інвалідність під час безпосередньої участі в 

антитерористичній опрації (операції об’єднаних сил), у 

закладах освіти Корюківської міської ради на 2021-2023 

роки

Рішення другої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого  скликання від 

15.12.2021 30625 30625

061142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти

Програма освітніх та культурно-мистецьких заходів на 

2022-2024 роки

Рішення дев’ятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

09.11.2021 335530 335530

0614082 4082 0828 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Програма освітніх та культурно-мистецьких заходів на 

2022-2024 роки

Рішення дев’ятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

09.11.2021 513000 513000

3700000
Фінансовий відділ Корюківської міської ради 5910600 4062800 1847800 1847800

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально - 

економічного розвитку регіонів

Програма фінансової підтримки 9 державної плжежно-

рятувальної частини (м.Корюківка) 2 державного пожежно - 

рятувального загону Управління  ДСНС України у 

Чернігівській області на покращення матеріально - 

технічного стану на 2023-2025 роки

Рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

15.12.2022 280000 100000 180000 180000

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально - 

економічного розвитку регіонів

Комплексна програма профілактики правопорушень на 2022-

2024 роки

Рішення десятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

09.11.2021 894400 82800 811600 811600

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально - 

економічного розвитку регіонів Програма підтримки Збройних Сил Украіни на 2023 рік

Рішення вісімнадцятої сесії від 

09.02.2023 № 34-18/VIII зі 

змінами 4626200 3816000 810200 810200

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально - 

економічного розвитку регіонів

Програма підтримки діяльності органів виконавчої влади 

Корюківського району на 2023 рік

Рішення дев’ятнадцятої 

позачергової сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

24.02.2023 40000 40000

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально - 

економічного розвитку регіонів

Програму фінансової підтримки розвитку Системи 

дистанційного обслуговування клієнтів Казначейства через 

програмно-технічний комплекс «Клієнт Казначейства – 

Казначейство» у Корюківському районі Чернігівській 

області на 2023 рік

Рішення двадцять третьої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

31.08.2023 70000 24000 46000 46000

РАЗОМ 102301027 63676077 38624950 37961120

               Міський голова                                                                                                                                                                  Ратан АХМЕДОВ



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

(двадцять четверта позачергова сесія восьмого скликання) 

 

 

26 жовтня 2023 року м. Корюківка № 4-24/VIII  

 

Про оренду майна  

міської комунальної власності 

 

 

Розглянувши клопотання КНП «Корюківський центр сімейної медицини» 

від 20.10.2023 року № 03-05/276, заяву Квартирно – експлуатаційного відділу 

м.Чернігів від 20.10.2023 року №565/2522, відповідно до законів України «Про 

оренду державного та комунального майна» зі змінами, «Про основи 

національного спротиву» та «Про національну безпеку України», постанов 

Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 року № 483 «Деякі питання оренди 

державного та комунального майна», від 27.05.2022 року № 634 «Про 

особливості оренди державного та комунального майна у період воєнного 

стану», Методики розрахунку орендної плати за майно комунальної власності 

Корюківської міської територіальної громади, затвердженої рішенням 

дванадцятої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 25.01.2022 

року № 6-12/VІII, враховуючи рішення сорокової сесії Корюківської міської 

ради сьомого скликання від 20.08.2020 року № 8-40/VII «Про врегулювання 

відносин щодо оренди майна міської комунальної власності Корюківської 

міської територіальної громади», керуючись ст.ст. 26, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати в оренду без проведення аукціону нерухоме майно 

комунальної власності Корюківської міської територіальної громади (далі – 

Об’єкт оренди), а саме:  нежитлове приміщення робочою площею 9,2 кв. м. в 

будівлі ФП, що розташована за адресою: Чернігівська обл., Корюківський 

район, с.Хотіївка, вул. ХХХХ, з цільовим використанням – розміщення органу 

місцевого самоврядування, що перебуває на балансі Комунального 



некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

«Корюківський центр сімейної медицини» Корюківської міської ради. 

1.1. Включити до Переліку другого типу Об’єкт оренди «Нежитлове 

приміщення робочою площею 9,2 кв. м. в будівлі ФП, що розташована за 

адресою: Чернігівська обл., Корюківський район, с.Хотіївка, вул. ХХХХ».  

1.2. Укласти договір оренди нерухомого майна комунальної власності – 

Об’єкта оренди, зазначеного в пункті 1 даного рішення, з Корюківською 

міською радою, терміном на 5 років з орендною платою в розмірі 1 гривня в 

рік. 

1.3. Комунальному некомерційному підприємству «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Корюківський центр сімейної медицини» 

Корюківської міської ради  – балансоутримувачу Об’єкта оренди здійснити 

заходи щодо підготовки Об’єкта оренди до передачі в оренду та контролювати 

умови виконання договору оренди Об’єкта оренди.   

 

2. Передавати в оренду без аукціону нерухоме майно комунальної 

власності Корюківської міської територіальної громади для розміщення 

підрозділів сил оборони України, у разі надходження від відповідної юридичної 

особи заяви щодо оренди майна комунальної власності.  

2.1. Вважати включеним до Переліку другого типу комунальне майно, що 

передається в оренду. 

2.2. Орендодавцям та балансоутримувачам нерухомого майна комунальної 

власності – Об’єктів оренди укладати договори оренди з відповідною 

юридичною особою на період дії воєнного стану з орендною платою в розмірі 1 

гривня в рік за об’єкт. 

2.3. Балансоутримувачу Об’єктів оренди, що передаються для розміщення 

підрозділів сил оборони України, здійснити заходи щодо підготовки такого 

майна до передачі в оренду та контролювати умови виконання договору 

оренди.  

 

3. Забезпечити оприлюднення в електронній торговій системі договір 

оренди та акт приймання – передачі Об’єкта оренди зазначених в даному 

рішенні протягом місяці з дня припинення/скасування воєнного стану в 

Україні. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
                                                    

Р І Ш Е Н Н Я 

 

(двадцять четверта позачергова сесія восьмого скликання) 

 

 

26 жовтня 2023 року м. Корюківка № 5-24/VIII 

 

Про дозвіл на виготовлення документації  

із землеустрою на території Корюківської 

міської ради 

 

 

Розглянувши клопотання ПрАТ «ВФ Україна» та додані матеріали, 

керуючись ст.ст. 12, 791, 116, 118, 122 Земельного кодексу України, ст.ст. 25, 55 

Закону України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл Приватному акціонерному товариству «ВФ Україна» на 

розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з 

подальшою передачею в оренду площею орієнтовно 0,01 га, з цільовим 

призначенням – 13.01 для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд 

електронних комунікацій. Земельна ділянка розташована в межах м. Корюківка 

Корюківської міської ради Корюківського району Чернігівської області. 

 

2. Зобов’язати ПрАТ «ВФ Україна» укласти договір на виконання робіт по 

розробці документації із землеустрою та подати розроблену документацію із 

землеустрою на сесію Корюківської міської ради для прийняття рішення про 

надання земельної ділянки у користування. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 

земельних відносин, будівництва та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

Міський голова             Ратан АХМЕДОВ 



 
 У К Р А Ї Н А  

                                                                                                                            

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
                                                        

Р І Ш Е Н Н Я 

 

(двадцять четверта позачергова сесія восьмого скликання) 

 

 

26 жовтня 2023 року м. Корюківка № 6 - 24/VIII   

 

Про надання згоди на отримання 

кредиту в АТ «Укрексімбанк» 

та передачі в заставу майна 

 

 

З метою забезпечення належного рівня діяльності Комунального 

підприємства «Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради, враховуючи 

рішення двадцять третьої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання 

«Про надання згоди на отримання кредиту та передачу в заставу майна» від 

31.08.2023 року № 46-23/VIII, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити укладення Кредитного договору № 23-25KN0001 від 

23.10.2023 року, укладеного між Комунальним підприємством 

«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради (ЄДРПОУ 35606756) (надалі– 

КП «Корюківкаводоканал») та АТ «Укрексімбанк» для реалізації проєкту 

технічного переоснащення котельні по вул. ХХХХ в м. Корюківка, Чернігівської 

обл. шляхом встановлення двох твердопаливних котлів на альтернативному виді 

палива (пелети) загальною теплопродуктивністю 2,4 МВт. 

 

2. Погодити укладений Договір застави №23-25ZZ0026 від 23.10.2023 

року, укладеного між Комунальним підприємством «Корюківкаводоканал» 

Корюківської міської ради (ЄДРПОУ 35606756) (надалі – КП 

«Корюківкаводоканал») та АТ «Укрексімбанк», згідно якого передано в заставу 

АТ «Укрексімбанк» обладнання, а саме котли КВТ-1500МА в кількості трьох 

штук в комплекті та СПТ104 (140м 3 ), що належить КП «Корюківкаводоканал» 

на праві власності (Додаток 1). 



3. Корюківська міська рада бере на себе зобов’язання щодо забезпечення 

виконання умов кредитного договору №23-25KN0001 від 23.10.2023 року, 

укладеного з АТ Укрексімбанк протягом всього терміну його дії, у тому числі за 

рахунок виділення з міського бюджету коштів у розмірі та у строки, необхідні 

для повного та своєчасного виконання його умов. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку.  

 

 

Міський голова           Ратан АХМЕДОВ 

  



Додаток 1  
до рішення двадцять четвертої  

позачергової сесії  

Корюківської міської ради  

восьмого скликання  

від 26.10.2023 року № 6-24/VIII 

 

Загальні та технічні характеристики обладнання,  

що передається в заставу АТ «Укрексімбанк» 

та належить на праві власності КП «Корюківка водоканал» 

 

№ 

з/п 

Загальна характеристика 

обладнання 

Технічна характеристика і 

параметри обладнання 

1 Назва та адреса підприємства -

виготовлювача  ТОВ «Котлозавод 

ЛІКА» 

Україна, Житомирська обл., 

Черняхівський 

район, с. Високе, вул. Центральна, 4. 

 

Рік виготовлення 2023 

Тип (модель). КВТ-1500 МА 

Назва і призначення КВТ-1500 А - котел 

опалювальний водогрійний для роботи 

на твердому паливі 

 

Заводський номер № 13255 

Розрахунковий термін служби, років - 

20 

 

Розрахункові види палива та їх теплота 

згоряння, 

МДж / кг (ккал/кг)  Тирса, стружка, 

тріска - від 8,09 (1935) 

до 16,64 (3980) 

Гранули (пелети) 17.35 (4150) 

Торфʼяні гранули (пелети) 17.56 (4200) 

Розпалювальне паливо і його теплота 

згоряння 

МДж / кг (ккал / кг) Дрова 12,37 (2960) 

Розрахунковий тиск води (парн), МПа, не 

більше 0,3 (-) 

Розрахункова температура води, • С, не 

більше   95 

Теплопродуктивність, МВт (Гкал/год)  

1.5 (1,29) 

Поверхня нагріву котла парового, м -  

Поверхня нагріву котла водогрійного, м2 - 

72,09 

Об’єм водогрійного котла, м 5,1 

 

2 Назва та адреса підприємства-

виготовлювача ТОВ «Котлозавод 

ЛІКА» 

Україна, Житомирська обл., 

Черняхівський 

район, с. Високе, вул. Центральна, 4. 

 

Рік виготовлення 2023 

Тип (модель). КВТ-1500 МА 

Назва і призначення КВТ-1500 А - котел 

опалювальний водогрійний для роботи 

на твердому паливі 

 

Заводський номер № 13251 

Розрахунковий термін служби, років – 

20 

 

Розрахункові види палива та їх теплота 

згоряння, 

МДж / кг (ккал/кг)  Тирса, стружка, 

тріска - від 8,09 (1935) до 16,64 (3980) 

Гранули (пелети) 17.35 (4150) 

Торфʼяні гранули (пелети) 17.56 (4200) 

Розпалювальне паливо і його теплота 

згоряння 

МДж / кг (ккал / кг) Дрова 12,37 (2960) 

Розрахунковий тиск води (парн), МПа, не 

більше 0,3 (-) 

Розрахункова температура води, • С, не 

більше   95 

Теплопродуктивність, МВт (Гкал/год)  

1.5 (1,29) 

Поверхня нагріву котла парового, м -  



Поверхня нагріву котла водогрійного, м2 - 

72,09 

Об’єм водогрійного котла, м 5,1 

 

3 Назва та адреса підприємства-

виготовлювача ТОВ «Котлозавод 

ЛІКА» 

Україна, Житомирська обл., 

Черняхівський 

район, с. Високе, вул. Центральна, 4. 

 

Рік виготовлення 2023 

Тип (модель). КВТ-1500 МА 

Назва і призначення КВТ-1500 А - котел 

опалювальний водогрійний для роботи 

на твердому паливі 

 

Заводський номер № 13247 

Розрахунковий термін служби, років - 

20 

 

Розрахункові види палива та їх теплота 

згоряння, 

МДж / кг (ккал/кг)  Тирса, стружка, 

тріска - від 8,09 (1935) 

до 16,64 (3980) 

Гранули (пелети) 17.35 (4150) 

Торфʼяні гранули (пелети) 17.56 (4200) 

Розпалювальне паливо і його теплота 

згоряння 

МДж / кг (ккал / кг) Дрова 12,37 (2960) 

Розрахунковий тиск води (парн), МПа, не 

більше 0,3 (-) 

Розрахункова температура води, • С, не 

більше   95 

Теплопродуктивність, МВт (Гкал/год)  

1.5 (1,29) 

Поверхня нагріву котла парового, м -  

Поверхня нагріву котла водогрійного, м2 - 

72,09 

Об’єм водогрійного котла, м 5,1 

 

4 Рухома підлога СПТ 104 

2023 року випуску 

- 

 

 

Міський голова           Ратан АХМЕДОВ 

 

 


